

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 083/2023/PP-SRP
Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado(a) Pregoeiro(a), Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do PREGÃO PRESENCIAL N° 083/2023/PP-SRP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

DADOS DA EMPRESA:	
Proponente: A S DE SOUZA SEGUNDO	Endereço: RUA ELPIDIO RODRIGUES, N° 180, CASA ALTOS, CENTRO, NOVO ORIENTE/CE, CEP:63.740-000
CNPJ: 47.024.379.0001-33	CGF: 070724474
DADOS BANCARIOS: Agência- 0001 Conta-35697200-0	Fone: (61) 98101-6396
E-mail: SEGUNDOARNALDO1983@OUTLOOK.COM	

DADOS DO RESPONSÁVEL:		
Nome: ARNALDO SOARES DE SOUZA SEGUNDO	RG n°: 314170596	CPF n°: 796.954.773-72
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (61) 8101-6396	

Objeto: Constitui o objeto da presente Proposta: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA, KITS LANCHES, SANDUICHES, COFFE BREAKS E SERVIÇOS DE BUFFET PAEA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL R\$
1	Cooffe break tipo self service com coordenação de garçom. Coffe break tipo self servic com coordenação e graçom, um garçom para cada 25 pessoas devidamente uniformizado e identificado, mesa com toalha, cadeiras, jarras, bandejas, taças, talheres inox, guardanapos de papel, tendo como cardapio: achocolotado, 02 tipos de sucos naturais e 02 tipos de refrigerantes, salada de frutas variadas, torradas, mini sanduiches variados, massa salgada, salgados fritos e de forno, 01 massa doce, bolo variado, ovos fritos, cuscuz, tapioca, mini pães, queijo, presunto, carne moída.	UND	PROPRIA	3.800	R\$ 15,00	R\$ 57.000,00
2	Coffe break tipo self service com coordenação e garçom um garçom para cada 25 pessoas. Coffe break tipo service com coordenação e garçom um garçom para cada 25 pessoas devidamente uniformizado e indetificado, mesa com toalha, cadeiras, jarras, bandejas, taças, talheres inox, guardanapos de papel, tendo como cardapio: 02 tipos de carne vermelha e branca, dois tipos de salada crua cozida arroz, baião de dois, massas, farofa, um tipo de sobremesa, água, suco ou refrigerante.	UND	PROPRIA	3.800	R\$ 25,00	R\$ 95.000,00
valor total lote 01				151.000		R\$ 152.000,00

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL R\$
1	Kit lanche- opção 01, Kit lanche- Opção 01; salgado de forno frango, carne ou misto pesando 80g, fatia de bolo mole ou fofo pesando 80g, salada de frutas com leite condensado pesando 200 g, café, suco de poupa de frutas ou refrigerantes variados.	UND	PROPRIA	2.400	R\$ 15,00	R\$ 36.000,00
2	Kit lanche- opção 02, kit de lanche opção 02: pão de forma com patê pesando 80g, tapioca recheada de frango, queijo ou misto pesando 80g, frutas tipo: maçã, banana e mamão, café, leite, suco de polpa de frutas ou refrigerantes de sabores variados,	UND	PROPRIA	2.400	R\$ 15,00	R\$ 36.000,00
VALOR TOTAL ,LOTE 02						R\$ 72.000,00

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL R\$
1	Kit almoço tipo quentinha, kit almoço tipo quentinha contendo: arroz tipo 1 ou baião de dois, macarrão tipo espaguete ou parafuso, feijão tipo 1, farinha de mandioca ou de milho, salada de verdura crua ou cozida, carne bovina sem osso ou frango, suco de polpade fruta ou refrigerante,	UND	PROPRIA	5.400	R\$ 25,00	R\$ 135.000,00
VALOR TOTAL LOTE 03						R\$ 135.000,00

LOTE 04						
---------	--	--	--	--	--	--

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL R\$
1	Água mineral sem gás de primeira qualidade, Água mineral sem gás de primeira qualidade, acondicionada em copo de 200 ml, com lacre, rótulo do fabricante, com prazo de validade mínimo 60 sessenta dias a contar da data de entrega caixa de 48 unidades.	UND	PRÓPRIA	145	R\$ 48,25	R\$ 6.996,25
2	Água mineral sem gás de primeira qualidade, acondicionada em garrafa pet de 500 ml, água mineral sem gás de primeira qualidade, acondicionada em garrafa pet de 500 ml, tampa com lacre, rótulo do fabricante, com prazo de validade mínimo 60 sessenta dias a contar da data de entrega. Caixa com 12 unidades.	UND	PRÓPRIA	580	R\$ 12,00	R\$ 6.960,00
VALOR TOTAL LOTE 04						R\$ 13.956,25
VALOR TOTAL DOS LOTES						R\$ 372.956,25

PROPOSTA: R\$ 372.956,25 (trezentos e setenta e dois mil, novecentos cinquenta e seis reais vinte e cinco centavos)

Validade da Proposta: A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

Condições Gerais da Proposta:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I, termo de referência deste edital.

Novo Oriente- CE, 26 de dezembro de 2023



A S DE SOUZA SEGUNDO

CNPJ Nº 47.024.379.0001-33

ARNALDO SOARES DE SOUZA SEGUNDO

CPF Nº 4796.954.773-72

RG N: 314170596 - SSP/CE




